
 
evid. č. smlouvy: 130/00065048/2021 

Divadlo Bez zábradlí, s.r.o. 
se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 281 66  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
49838  
IČ: 25102699, DIČ: CZ25102699,  
zastoupená: Josefem Heřmánkem, jednatelem  
kontaktní adresa: Palác Adria, Jungmannova 36/31, Praha 1 (kancelář DBZ)  
e-mail: produkce@bezzabradli.cz 
číslo účtu: 1261281001/2700 (účet vedený u společnosti UniCredit Bank Czech Republic, 
a. s.) 

(dále jen „DBZ“)  
na straně jedné 

a 

 

Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
se sídlem: Vlašim, Zámek 1, PSČ: 258 01  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 89  
IČ: 00065048, DIČ: CZ00065048  
zastoupené: Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem  
e-mail: reditel@muzeumpodblanicka.cz 
číslo účtu: 3431121/0100 (účet vedený u společnosti Komerční banka, a. s.) 

(dále jen „pořadatel“)  
na straně druhé 

 

tímto uzavírají Smlouvu o zprostředkování pořadu č. 20/08/2021.  

I. Předmět smlouvy 

představení:   Art 
místo:   Zámek 1, 258 01 Vlašim – nádvoří 

datum:   20. 08. 2021 od 20:00 hod.  

cena představení:  65.000,- Kč + 21 % DPH. 
cena dopravy:  5.500,- Kč + 21 % DPH.  
cena za technické zázemí (pódium, divadelní osvětlení a zvuk): 65.000,- Kč + 21 % DPH. 
 



celková cena představení bez DPH:  135.500,- Kč 

    (slovy stotřicetpěttisícpětsetkorun českých) 

celková cena představení včetně DPH:  163.955,- Kč  

    (slovy stošedesáttřitisícdevětsetpadesátpětkorun českých) 

Divadelní představení se koná v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 029-
22/2021/RK ze dne 20. 5. 2021 v rámci Středočeského kulturního léta 2021.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čas stanoveném v článku I. této 
smlouvy.  

2. Představení je oběma stranami považované za realizované, bude-li odehrána alespoň 
jedna jeho polovina. 

3. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené proforma-faktury 75 % sjednané částky + 
DPH, a to do čtrnácti dnů před uskutečněním představení. Po připsání částky na účet 
DBZ bude vystaven Pořadateli Daňový doklad k přijaté platbě. Po odehrání 
představení bude DBZ Pořadateli vystaven Daňový doklad – faktura (se splatností 
čtrnáct dnů) na sjednanou částku, kde bude přijatá záloha odečtena. Všechny doklady 
zmiňované v tomto odstavci budou zasílány pouze elektronicky, a to na adresu: 
ekonom@muzeumpodblanicka.cz. 

4. DBZ se zavazuje zajistit technické zázemí pro provedení představení (jeviště, zvuk, 
divadelní osvětlení). Pořadatel se za tímto účel zavazuje DBZ zaplatit částku ve výši 
65.000,- Kč + DPH do 14 dnů od data vystavení faktury převodem na účet DBZ 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátkého 1, 190 00, Praha 9, hrubé 
tržby s uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na základě 
faktury vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu (dále jen „tantiémy“). Tantiémy jsou 
ve výši 14,9 % z celkových hrubých tržeb včetně předplatného za každé představení. 

6. Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem 
konání představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH. 

7. Nebude-li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít k odehrání představení 
stanoveného v článku I. této smlouvy, vyvinou obě strany úsilí k nalezení řešení takové 
situace. Tím může být:  

a) nahrazení představení jiným z repertoáru DBZ, nebo  

b) nalezení náhradního termínu konání akce. V takovém případě hradí pořadatel 
jakékoli dodatečné náklady spojené s technickým provedením akce.   

Pokud se představení neuskuteční v důsledku nepředvídatelného zásahu vyšší moci 
bez zavinění smluvních stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie či úředního 
zákazu, jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku 



druhé smluvní strany na finanční úhradu vzniklých nákladů. Odstupující strana je 
povinna uvést důvody odstoupení a řádně je doložit. 

8. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel DBZ navíc 
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % z fakturované částky za každý den prodlení 
platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo DBZ domáhat se škody v plné výši. 

 

III. Další ustanovení 

1. Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy.   

2. Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ. 

3. DBZ bere na vědomí, že Smlouva o provedení divadelního představení bude 
pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv 
č.340/2015 Sb. a účinnosti nabývá až po tomto zveřejnění.  

4. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí 
být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž po dvou dostane pořadatel a po 
jednom DBZ. 

6. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, není-li vysloveno jinak. 

 

datum 2. 7. 2021         datum 9. 7. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………. …………………………. 

za DBZ za Pořadatele 

Josef Heřmánek Mgr. Radovan Cáder 


	I. Předmět smlouvy
	II. Práva a povinnosti smluvních stran
	III. Další ustanovení

